
PROTOKÓŁ NR XIII/2007 
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 12 września 2007 roku 
 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 12 

września 2007 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 14
00

 do godz. 14
30

. 

 

Obradom sesji przewodniczył p. Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk otwierając sesję Rady 

Miejskiej stwierdził na podstawie /listy obecności załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu/ prawomocność obrad. Na sali obecnych było 13 radnych na 

ustawowy skład liczbowy 15 radnych. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy   p. Barbara Gąsiorowska 

2. Sekretarz Miasta i Gminy   p. Zygmunt Bigos 

 

 
PKT 1 

Na sekretarza obrad radny p. Lewecki Ryszard zgłosił kandydaturę radnego p. 

Jana Olszaka, który wyraził zgodę. W głosowaniu za 13 na stan obecnych 13 

radnych sekretarzem obrad został radny p. Jan Olszak. 

 

PKT 2 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że każdy radny otrzymał 

proponowany porządek obrad i zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania nad 

proponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu za – 14 na stan obecnych 14 

radnych przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Wybór sekretarza obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) utworzenia w Szpitalu Rejonowym w Nowym Mieście nad Pilicą obwodu 

głosowania do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 

roku. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Wolne wnioski. 



PKT 3 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poinformował, że sesja 

Rady Miejskiej została zwołana w trybie pilnym w związku z ogłoszeniem 

wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 

2007 roku. W związku z tym, że ordynacja wyborcza w art. 30 pkt 1 mówi o 

tworzeniu obwodów głosowania w szpitalach jeżeli w dniu wyborów przebywać 

będzie co najmniej 50 wyborców a gdyby liczba była mniejsza po zasięgnięciu 

opinii kierownika zakładu, Burmistrz Miasta i Gminy wystąpiła z takim 

zapytaniem do Dyrektora szpitala który w odpowiedzi zgłosił konieczność 

utworzenia takiego obwodu. Dlatego też zwołana jest ta sesja ponieważ 

ostateczny termin podjęcia uchwał przypada na 13 września br. 

 

PKT 4a 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie utworzenia w Szpitalu Rejonowym w Nowym Mieście nad 

Pilicą obwodu głosowania do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 

Pytań nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za 14 na stan obecnych 14 radnych uchwalono uchwałę 

Nr XIII/92/2007 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

PKT 5 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

PKT 6 
Radny p. Bors Mirosław zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy w 

sprawie uruchomienia dużej równiarki aby przed zimą wyrównać doły. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał zaproszenie dla 

radnych na uroczystości jubileuszowe 50 lecia kapłaństwa ojców kapucynów, 

które odbędą się w dniu 4 października br. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady sesji. 

 

Protokołowała       Przewodniczył 

 

Iwona Lepa 


